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DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FREDA ANNA SALUTE E AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              92,89 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ZACCHI VALENTINA SALUTE E AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              162,56 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PAVAN MELANIA SALUTE E AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO SCATTOLIN URSULA SALUTE E AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              116,11 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GEROTTO VALENTINA SALUTE E AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA FORTE LISA SALUTE E AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA BITONTE GORIZIA SALUTE E AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              23,22 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA POLON SILVIA SALUTE E AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              23,22 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FREDA ANNA SVILUPPO SOSTENIBILE A.S. 2023/2024 -  €              139,34 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ZACCHI VALENTINA SVILUPPO SOSTENIBILE A.S. 2023/2024 -  €              69,67 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PAVAN MELANIA SVILUPPO SOSTENIBILE A.S. 2023/2024 -  €              92,89 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FREDA ANNA SALUTE E SOLIDARIETA' A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ZACCHI VALENTINA SALUTE E SOLIDARIETA' A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PAVAN MELANIA SALUTE E SOLIDARIETA' A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BOTTONI SIMONA SALUTE E SOLIDARIETA' A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PANZIERA VANNA SALUTE E SOLIDARIETA' A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BIGAL MAARIA TERESA SPAZIO ASCOLTO A.S. 2023/2024 743,12 €         162,56 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DAL BO' PATRIZIA SPAZIO ASCOLTO A.S. 2023/2024 743,12 €         162,56 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MILANI SANDRA SPAZIO ASCOLTO A.S. 2023/2024 743,12 €         696,68 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PIZZOLON ELENA SPAZIO ASCOLTO A.S. 2023/2024 743,12 €         162,56 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO SEGANTIN CLAUDIA FOCUS SUL FIUME SILE, DALLA SORGENTE ALLA FOCE A.S. 2023/2024 -  €              69,67 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BIANCHIN LORETTA FOCUS SUL FIUME SILE, DALLA SORGENTE ALLA FOCE A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FORTE LISA FOCUS SUL FIUME SILE, DALLA SORGENTE ALLA FOCE A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MUSSARI ELISABETA FOCUS SUL FIUME SILE, DALLA SORGENTE ALLA FOCE A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DAL MASCHIO SILVIA FOCUS SUL FIUME SILE, DALLA SORGENTE ALLA FOCE A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DAL BO' PATRIZIA FOCUS SUL FIUME SILE, DALLA SORGENTE ALLA FOCE A.S. 2023/2024 -  €              23,22 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MARCHESIN SILVIA GIOCHI MATEMATICI A.S. 2023/2024 1.486,24 €      696,68 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ROMEO SILVIA GIOCHI MATEMATICI A.S. 2023/2024 464,45 €         185,78 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FRUSCALZO GIULIA GIOCHI MATEMATICI A.S. 2023/2024 1.021,79 €      185,78 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PAPA ROBERTA GIOCHI MATEMATICI A.S. 2023/2024 464,45 €         116,11 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PERIN TANIA GIOCHI MATEMATICI A.S. 2023/2024 464,45 €         116,11 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BREDARIOL SERENA GIOCHI MATEMATICI A.S. 2023/2024 464,45 €         116,11 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GALLINA MICHELA GIOCHI MATEMATICI A.S. 2023/2024 232,23 €         69,67 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ZACCHI VALENTINA GIOCHI MATEMATICI A.S. 2023/2024 232,23 €         69,67 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GALLINA MICHELA ROBOTICA EDUCATIVA E PROGETTI EUROPEI A.S. 2023/2024 696,68 €         1.161,13 €      

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PISAN ALESSANDRA BOOKCLUB A.S. 2023/2024 557,34 €         92,89 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO SPEDICATO PAOLA BOOKCLUB A.S. 2023/2024 557,34 €         92,89 €           
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DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CROSATO ALESSIA CORSO DI RECUPERO INGUA INGLESE A.S. 2023/2024 1.300,46 €      46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA DA RE SILVIA CORO DI VOCI BIANCHE D'ISTITUTO A.S. 2023/2024 371,56 €         139,34 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ANTONIOLLI CLAUDIA CCR A.S. 2023/2024 1.161,13 €      464,45 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MEZZACAPO ROSSELLA CCR A.S. 2023/2024 1.161,13 €      92,89 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RINOLDO LUIGI CCR A.S. 2023/2024 1.161,13 €      92,89 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA CAROTI ERIKA DENISE CCR A.S. 2023/2024 -  €              92,89 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA GHEDIN EMANUELA CCR A.S. 2023/2024 -  €              92,89 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA BITONTE GORIZIA CCR A.S. 2023/2024 -  €              92,89 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA NEGRO CHIARA CCR A.S. 2023/2024 -  €              92,89 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA FEDERICO ANGELINA CCR A.S. 2023/2024 -  €              92,89 €           

DOCENTE DI SCUOLA INFANZIA DAL MASCHIO SILVIA PISCOMOTRICITA' E YOGA A.S. 2023/2024 -  €              92,89 €           

DOCENTE DI SCUOLA INFANZIA PASIN LORENZA PISCOMOTRICITA' E YOGA A.S. 2023/2024 -  €              92,89 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PAVAN STEFANIA BIBLIOTECA A.S. 2023/2024 696,68 €         348,34 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PISAN ALESSANDRA BIBLIOTECA A.S. 2023/2024 696,68 €         348,34 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TOSETTI SARA BIBLIOTECA A.S. 2023/2024 464,45 €         232,23 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO VALLENARI VALENTINA BIBLIOTECA A.S. 2023/2024 464,45 €         232,23 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DIQUIGIOVANNI DAVIDE BIBLIOTECA A.S. 2023/2024 -  €              69,67 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MARCONI MATTEO BIBLIOTECA A.S. 2023/2024 -  €              69,67 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA MUSSARI ELISABETA BIBLIOTECA A.S. 2023/2024 92,89 €           487,67 €         

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA BETTELLO SARA BIBLIOTECA A.S. 2023/2024 -  €              162,56 €         

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA BARADEL MARIA TERESA BIBLIOTECA A.S. 2023/2024 -  €              162,56 €         

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA CORTIANA CRISTINA BIBLIOTECA A.S. 2023/2024 -  €              162,56 €         

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA PIOVESAN KATIA BIBLIOTECA A.S. 2023/2024 -  €              162,56 €         

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA SARAN FRANCESCA BIBLIOTECA A.S. 2023/2024 -  €              162,56 €         

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA RAMON CINZIA BIBLIOTECA A.S. 2023/2024 -  €              162,56 €         

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA DARSIE' IDA BIBLIOTECA A.S. 2023/2024 -  €              69,67 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA MARANGON ALESSIA BIBLIOTECA A.S. 2023/2024 -  €              92,89 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA DA RE SILVIA MUSICA INSIEME A.S. 2023/2024 -  €              232,23 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MARCONI MATTEO L'ARTE DEL RECITARE A.S. 2023/2024 -  €              2.786,70 €      

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO VALLENARI VALENTINA L'ARTE DEL RECITARE A.S. 2023/2024 -  €              2.322,25 €      

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BORTOLETTO ALESSANDRA L'ARTE DEL RECITARE A.S. 2023/2024 -  €              696,68 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PAVAN STEFANIA L'ARTE DEL RECITARE A.S. 2023/2024 -  €              1.045,01 €      

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TONINI LUCIA L'ARTE DEL RECITARE A.S. 2023/2024 -  €              859,23 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ZANATTA CRISTINA TEATRO A.S. 2023/2024 185,78 €         46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA DA RE SILVIA ORCHESTRA A FIATI D'ISTITUTO A.S. 2023/2024 -  €              139,34 €         

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA GALLINA MICHELA ORCHESTRA A FIATI D'ISTITUTO A.S. 2023/2024 -  €              69,67 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CROSATO ALESSIA VISITE GUIDATE CITTA' DI TREVISO A.S. 2023/2024 139,34 €         23,22 €           
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DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA DA RE SILVIA CORO DI VOCI BIANCHE A.S. 2023/2024 371,56 €         139,34 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BERNACCHI DAVIDE LETTORATO A.S. 2023/2024 -  €              76,63 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BORTOLETTO ALESSANDRA LETTORATO A.S. 2023/2024 -  €              76,63 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CROSATO ALESSIA LETTORATO A.S. 2023/2024 -  €              76,63 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DUPRE' MIRTA LETTORATO A.S. 2023/2024 -  €              76,63 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FOLLADOR MIRANDA LETTORATO A.S. 2023/2024 -  €              76,63 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MARCON FRANCESCA LETTORATO A.S. 2023/2024 -  €              76,63 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MAVILIA LUCIA LETTORATO A.S. 2023/2024 -  €              76,63 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MESSINA FRANCESCA LETTORATO A.S. 2023/2024 -  €              76,63 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO SALVADORI STEDANO LETTORATO A.S. 2023/2024 -  €              76,63 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ZANATTA ANNA LETTORATO A.S. 2023/2024 -  €              76,63 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA BIGAL MARIATERESA COMMISSIONE AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA BREDA ELISABETTA COMMISSIONE AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              23,22 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA CESCATO CHIARA COMMISSIONE AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA DURANTE ELISABETTA COMMISSIONE AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA FORTE LISA COMMISSIONE AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              150,95 €         

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA POLON SILVIA COMMISSIONE AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              23,22 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA SARAN FRANCESCA COMMISSIONE AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DIQUIGIOVANNI DAVIDE COMMISSIONE AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              23,22 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GEROTTO VALENTINA COMMISSIONE AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              34,83 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO SCATTOLIN ORSOLA COMMISSIONE AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              197,39 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ZACCHI VALENTINA COMMISSIONE AFFETTIVITA' A.S. 2023/2024 -  €              220,61 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ANTONIOLLI CLAUDIA COMMISSIONE FORMAZIONE CLASSI AS 24/25 A.S. 2023/2024 -  €              92,89 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DIQUIGIOVANNI DAVIDE COMMISSIONE FORMAZIONE CLASSI AS 24/25 A.S. 2023/2024 -  €              23,22 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MEZZACAPO ROSSELLA COMMISSIONE FORMAZIONE CLASSI AS 24/25 A.S. 2023/2024 -  €              92,89 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PAVAN STEFANIA COMMISSIONE FORMAZIONE CLASSI AS 24/25 A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO SCATTOLIN ORSOLA COMMISSIONE FORMAZIONE CLASSI AS 24/25 A.S. 2023/2024 -  €              116,11 €         

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO SCHIOPPALALBA RAFFAELLA COMMISSIONE FORMAZIONE CLASSI AS 24/25 A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO SPEDICATO PAOLA COMMISSIONE FORMAZIONE CLASSI AS 24/25 A.S. 2023/2024 -  €              46,45 €           

DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA DE SOMMA CHIARA TUTOR DOCENTI NEO ASSUNTI AS 23/24 A.S. 2023/2024 -  €              66,35 €           
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